2023年1月吉日

お得意様 各位
株式会社 日本ピスコ

フッ素樹脂チューブ(PFA、FEP) 価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社フッ素樹脂チューブ(PFA、FEP)におきまして、価格改定を実施させていただきます。

ご高承のとおり、樹脂材料の高騰に加え、エネルギーコストも上昇を続けております。弊社としましても、生産現場での
合理化につとめ、これまで価格を維持して参りましたが、止むを得ず価格改定せざるを得ない状況となりました。
お得意様におかれましては、大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し

上げます。
敬具

記

1．対象商品 フッ素樹脂(PFA)チューブ  形式︓SFT□  例)SFT0640-20-C
 フッ素樹脂(FEP)チューブ  形式︓SET□  例)SET0860-20-CR
 ※特殊仕様品も含みます。
 ※高純度フッ素樹脂(New PFA)チューブ［形式︓SFTN□］は対象外です。

2．改定内容 別紙の通り、価格を改定致します。

3．実施日 2023年 3月1日出荷分より ※既にご注文いただいている分も含みます。

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。

 別紙︓定価一覧

フッ素樹脂(PFA)チューブ
〔通常包装〕      [ 定価 (￥)/ m ]
  クリア（C） カラー（B、CR、CB、CY）
  5m 20、50、100m 5m 20、50、100m

形式 現行 改定後 現行 改定後 現行 改定後 現行 改定後
SFT0420-□-□ 890 1,070 740 890 980 1,180 815 980
SFT0425-□-□ 590 710 490 590 650 780 540 650
SFT0640-□-□ 1,140 1,370 950 1,140 1,255 1,510 1,045 1,260
SFT0860-□-□ 1,600 1,920 1,330 1,600 1,760 2,120 1,465 1,760
SFT1075-□-□ 2,390 2,870 1,990 2,390 2,630 3,160 2,190 2,630
SFT1080-□-□ 2,260 2,720 1,880 2,260 2,490 2,990 2,070 2,490
SFT1290-□-□ 3,670 4,410 3,060 3,680 4,040 4,850 3,370 4,050
SFT1210-□-□ 2,840 3,410 2,370 2,850 3,125 3,750 2,610 3,140
SFT1613-□-□ 5,030 6,040 4,190 5,030 5,535 6,650 4,610 5,540
SFT1/4-□-□ 1,640 1,970 1,560 1,880 1,805 2,170 1,720 2,070
SFT3/8-□-□ 2,270 2,730 2,150 2,580 2,500 3,000 2,365 2,840
SFT1/2-□-□ 4,200 5,040 3,970 4,770 4,620 5,550 4,370 5,250

〔クリーンルーム包装仕様〕
  クリア（C） カラー（B、CR、CB、CY）
  5m 20m 5m 20m

形式 現行 改定後 現行 改定後 現行 改定後 現行 改定後
SFT0420-□-□-C 1,150 1,380 960 1,160 1,265 1,520 1,060 1,280
SFT0425-□-□-C 770 930 640 770 850 1,020 705 850
SFT0640-□-□-C 1,490 1,790 1,240 1,490 1,640 1,970 1,365 1,640
SFT0860-□-□-C 2,080 2,500 1,730 2,080 2,290 2,750 1,905 2,290
SFT1075-□-□-C 3,110 3,740 2,590 3,110 3,425 4,110 2,850 3,420
SFT1080-□-□-C 2,930 3,520 2,440 2,930 3,225 3,870 2,685 3,230
SFT1290-□-□-C 4,780 5,740 3,980 4,780 5,260 6,320 4,380 5,260
SFT1210-□-□-C 3,700 4,440 3,080 3,700 4,070 4,890 3,390 4,070
SFT1/4-□-□-C 2,130 2,560 2,030 2,440 2,345 2,820 2,235 2,690
SFT3/8-□-□-C 2,950 3,540 2,790 3,350 3,245 3,900 3,070 3,690
SFT1/2-□-□-C 5,460 6,560 5,160 6,200 6,010 7,220 5,680 6,820

フッ素樹脂(FEP)チューブ
〔通常包装〕      [ 定価 (￥)/ m ]

 クリア（C） カラー（B、CR、CB、CY）
 5m 20、50、100m 5m 20、50、100m

形式 現行 改定後 現行 改定後 現行 改定後 現行 改定後
SET0420-□-□ 440 530 360 440 485 590 400 480
SET0425-□-□ 390 470 320 390 430 520 355 430
SET0640-□-□ 680 820 565 680 750 900 625 750
SET0860-□-□ 950 1,140 785 950 1,045 1,260 865 1,040
SET1075-□-□ 1,470 1,770 1,220 1,470 1,620 1,950 1,345 1,620
SET1080-□-□ 1,170 1,410 970 1,170 1,290 1,550 1,070 1,290
SET1290-□-□ 2,200 2,640 1,830 2,200 2,420 2,910 2,015 2,420
SET1210-□-□ 1,480 1,780 1,230 1,480 1,630 1,960 1,355 1,630
SET1613-□-□ 3,540 4,250 2,950 3,540 3,895 4,680 3,245 3,900
SET1/4-□-□ 680 820 565 680 750 900 625 750
SET3/8-□-□ 1,470 1,770 1,220 1,470 1,620 1,950 1,345 1,620
SET1/2-□-□ 2,200 2,640 1,830 2,200 2,420 2,910 2,015 2,420

〔クリーンルーム包装仕様〕
 クリア（C） カラー（B、CR、CB、CY）

 5m 20m 5m 20m

形式 現行 改定後 現行 改定後 現行 改定後 現行 改定後
SET0420-□-□-C 570 690 470 570 630 760 520 630
SET0425-□-□-C 510 620 420 510 565 680 465 560
SET0640-□-□-C 880 1,060 730 880 970 1,170 805 970
SET0860-□-□-C 1,240 1,490 1,020 1,230 1,370 1,650 1,125 1,350
SET1075-□-□-C 1,910 2,300 1,590 1,910 2,105 2,530 1,750 2,100
SET1080-□-□-C 1,520 1,830 1,260 1,520 1,675 2,010 1,390 1,670
SET1290-□-□-C 2,860 3,440 2,380 2,860 3,150 3,780 2,620 3,150
SET1210-□-□-C 1,920 2,310 1,600 1,920 2,115 2,540 1,760 2,120
SET1/4-□-□-C 880 1,060 730 880 970 1,170 805 970
SET3/8-□-□-C 1,910 2,300 1,590 1,910 2,105 2,530 1,750 2,100
SET1/2-□-□-C 2,860 3,440 2,380 2,860 3,150 3,780 2,620 3,150